
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/16 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 11 marca 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XVII/124/15 na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2016 Nr XVII/124/15 Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 17 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 169 206,94 zł  

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 26 991,50 zł 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 142 215,44 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2016 rok. Plan dochodów 

budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi 52 120 496,18 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 169 206,94 zł  

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 27 166,00 zł 

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 145 915,44 zł 

3) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę -3 874,50 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok. Plan wydatków budżetu 

Gminy Tarczyn ogółem wynosi 61 320 496,18 zł 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2016 rok zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 

pn. Zadania inwestycyjne w 2016 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowe pn. Dotacje celowe na zadania 

łasne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych 

w 2016 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach dot. gospodarowania odpadami zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody 

z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane na 2016 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 7577



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7577



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7577



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7577


		2016-08-19T09:33:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




